
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“P. ANTONIBON”

Via Saturno, 4 

C.F. 91018400241 
e-mail: viic82200x@istruzione.it

sito web: 

ESTRATTO DELLA DELIBERA N. 

Martedì 7 aprile duemilaventi, alle ore 18:00, in modalità Meet, si è riunito il Consiglio d’Istituto.
 
Presiede la seduta con funzioni di Presidente il sig. Stefano Maragno
All’appello risultano presenti: Il Dirigente Scolastico prof.ssa Natascia Furlan
personale Docente: Tullio Bocchimpani, Michele Bonetto, Paolo De Caneva, Silvia Fabbris, Umberto Faenza, 
Lovergine, Orsolina Scodro e Caterina Zuccato, 
Parise, Stefano Maragno, Andrea Volpato, Barbara Zanolli
Cartigliano sig.ra Roberta Sartori. 
 
Ordine del giorno: 

1. Integrazione al regolamento d’Istituto: validità delle riunioni on
2. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente.
3. Condivisione linee guida didattica on
4. Regolamento G suite, privacy. 
5. Gestione contributi relativi alla didattica on
6. Iscrizioni anno 2020/2021. 
7. Annullamento viaggi d’istruzione a. s. 2019/2020.
8. Varie ed eventuali. 

Il presidente dà lettura del punto dell’O.d.g. e procede all’illustrazione della proposta di delibera
…….OMISSIS……

Punto n° 2 o.d.g.: Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente.

 
ASCOLTATA la lettura del verbale da parte del Presidente del Co
 

– di approvare il verbale n. 108 della seduta precedente
 
La presente delibera n. 1, posta in votazione, viene approvata a
precedente con 5 astenuti perché assenti al precedente Consiglio.
 

 
Terminati i punti all’ordine del giorno il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 
 

Il Segretario   

        Prof. Paolo De Caneva                                                     
 
VISTO:  Si dichiara il presente estratto conforme 

Nove, 18 aprile 2020 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“P. ANTONIBON”

Via Saturno, 4 - 36055 NOVE (VI) 
Tel. 0424/829217 

C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X 
viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it

sito web: www.comprensivodinove.edu.it 
 

ESTRATTO DELLA DELIBERA N. 2 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VERBALE n. 109 

 

Martedì 7 aprile duemilaventi, alle ore 18:00, in modalità Meet, si è riunito il Consiglio d’Istituto. 

seduta con funzioni di Presidente il sig. Stefano Maragno, Segretario il prof. Paolo De Caneva.
Il Dirigente Scolastico prof.ssa Natascia Furlan, Per il personale ATA: Alan Bettanin

ani, Michele Bonetto, Paolo De Caneva, Silvia Fabbris, Umberto Faenza, 
Zuccato, Per i Genitori: Stefano Barboglio, Manuela Carraca, Sonia Cuman e Oriana 

Parise, Stefano Maragno, Andrea Volpato, Barbara Zanolli e Editta Zenere. È presente la Presidente del comitato genitori di 

Integrazione al regolamento d’Istituto: validità delle riunioni on-line. 
Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 
Condivisione linee guida didattica on-line. 

Gestione contributi relativi alla didattica on-line. 

Annullamento viaggi d’istruzione a. s. 2019/2020. 

 
punto dell’O.d.g. e procede all’illustrazione della proposta di delibera 

…….OMISSIS…… 
o.d.g.: Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ASCOLTATA la lettura del verbale da parte del Presidente del Consiglio d’Istituto 

DELIBERA  
della seduta precedente.  

La presente delibera n. 1, posta in votazione, viene approvata a  maggioranza dei componenti il Consiglio
enti al precedente Consiglio. 

…….OMISSIS…… 

Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 19:40. 

                                               Il Presidente  

                                                    Sig. Stefano Maragno

VISTO:  Si dichiara il presente estratto conforme al verbale delle deliberazioni   del Consiglio di Istituto.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 Prof.ssa Natascia Furla

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“P. ANTONIBON” 

viic82200x@pec.istruzione.it 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

Segretario il prof. Paolo De Caneva. 
Per il personale ATA: Alan Bettanin, Per il 

ani, Michele Bonetto, Paolo De Caneva, Silvia Fabbris, Umberto Faenza, Patrizia 
Per i Genitori: Stefano Barboglio, Manuela Carraca, Sonia Cuman e Oriana 

È presente la Presidente del comitato genitori di 

dei componenti il Consiglio il verbale della seduta 

  

Stefano Maragno 

del Consiglio di Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Natascia Furlan 


